様式第１号（第５条関係）

許可№   号

浅川勤労者体育センター使用申請（許可）書

１ 使用目的
（行事名等）

２ 使用日時 平成  年  月  日       時から      時まで

３ 使用設備

性別 小学生 中学生 高校生 一 般 その他 備考

男

女

４ 使用者区分

  別予定人員

計

５ 使用責任者

６ その他

参考事項

７ 許可条件

１ 施設設備を滅失し、又はき損しないこと。

２ 施設内の風紀及び秩序を乱さないこと。

３ 施設内で他の使用者の妨げになるような行為をしないこと。

４ 使用後は施設内の清掃、設備の後始末を完全に行うこと。

 上記のとおり申請します。

   平成  年  月  日

申請者 住所又は団体

氏名又は代表者          印

（TEL         ）

浅川町長        様

上記申請のとおり許可する。

平成  年  月  日

浅川町長          印